Cislo_fakt( 1&o
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125/2018
124/2018
123/2018
122/2018
121/2018
120/2018
119/2018
118/2018
117/2018
116/2018
115/2018
114/2018
113/2018
112/2018
111/2018
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98/2018

97/2018

96/2018

95/2018

94/2018

34067108
46443380
46537929
34066161
47245930
46381309

Obchodny_ adresa Datum_vys datum_spli datum_uhr Suma

PharmDr.T Hlavna ulic #####HHH
ERIZUM, s Lastovicko' ########7
EDMA-ME!| sidl.M.Con\ ####HH##
MUDr.Pola Hlavna ulic ########
P-GYN, s.r Polovnicka ####HHi
Mikolai Ma Konvalinko ########

925623/67! Vaci Nikole Hlavna ul. | ###HiHH#

47544783
36227901
00350206
00596485
37836391
35763469
34066161
00151866
30911966
34066161
17679419

Lebeco s.r. Remeselni ########7
BANCHEN Rybny trh & ###H#H#H
Spojena Sk Gorkého 4/ #it#HHHHE
DSS PRE | KaStielska ####HHi
Zakladna § Hlavna ulic ##HH###H#
Slovak TeliP.O.BOX 7 ####Hit
MUDr.Pola Hlavna ulic ########
MV SR Pribinova 2 #Ht#H#HH
Tamoékova Hlavna ulic #ttt
MUDr.Pola Hlavna ulic ####
BOGAR TFHlavna ulic ##t#HHt

845925/64! Magyaricsc Ticha 3724 #iHHHt

32308931
46299815
31318916

MAR-SAN Bratislavsk ####HH##
Némethovi Nam.1.maj #i##HH#HH
OTP Bank: Stlrova 5, ##HtiHH#HH

506218/11i Monozlaion Rombokov #####HH#

47245930
34067108
34066161
46537929
46299815
35694238
0

48323918

P-GYN, s.r Polovnicka ####HHH#H
PharmDr.T Hlavna ulic #####H
MUDr.Pola Hlavna ulic ########
EDMA-ME!| sidl.M.Con\ ####HH##
Némethovi Nam.1.maj #ttHHHH
Radio mak Pri vinohran #####H
PD Okoc-S Hlavna ulic ####HHHH
Arios-hume Nové Zahr: #itttHt

845525/64i Mucskova Sokolecka ###HHiH#

0

PD Okoc-S Hlavna ulic ####HH##
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HHHHHRR

HHHHHRR
BB
HHHH
BB
HHHH

13,44
12,48
12,6
12,12
7,44
2,04
1,8

32
15,84
476,28
229,5
378,75
1327,76
19,87
148,99
12,96
19,87
47,96
9,07
3,89
127,5
150,65
85
792,27
891,8
930,46
967,31
7,78

8

85

40
9,07
240
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Predmet dokument id_dokume cislo

Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam poplatok za rozhlas Polozk
Fakturujeme Vam poplatok za &istenie fekalii
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz a Cisten
Fakturujeme Vam poplatok za &istenie fekalii
Fakturujeme Vam poplatok za odvoz fekalii v
Fakturujeme Vam najomné za pozemok podf.
Prefakturujeme Vam naklady za telefon podrle
Na zaklade § 2, ods. (2), pism. e/ vyhlasky M'
Vyfakturujeme Vam naklady za spotrebu vody
Prefakturujeme Vam naklady za telefon podfe
Fakturujeme Vam naklady na spotrebu vody t
Fakturujeme Vam naklady za spotrebu vody r
Fakturujeme Vam spotrebu vody na obdobie
Fakturujeme Vam najomné podla podpisanej
Fakturujeme Vam najomné podla podpisanej
Fakturujeme Vam najomné podla podpisanej
Fakturujeme Va najomné podfla podpisanej zi
Fakturujeme Vam najomné podla podpisanej
Fakturujeme Vam najomné podla najomnej z
Fakturujeme Vam najomné podla podpisanej
Prefakturujem Vam naklady za spotrebu vody
Fakturujeme Vam za vyhlasenie v miestnom |
Fakturujeme Vam vyvoz a Cistenie vody z hos
Fakturujeme Vam poplatok za vyhlasenie v m
Fakturujeme Vam spotrebu vody na obdobie
Fakturujeme Vam vyvoz vody z hospodarskel

id

2181
2180
2179
2178
2177
2176
2175
2174
2173
2172
2171
2170
2169
2168
2167
2166
2165
2164
2163
2162
2161
2160
2159
2158
2157
2156
2155
2154
2153
2152
2151
2150
2149



